IIРАВИТЕJЪСТВО САНКТ-IIЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАIИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-IIЕТЕРБУРГА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

дЕтскиЙ сАд Jt 89
ПРИМОРСКОГО РАЙО}И САНКТ-IIЕТЕРБУРГА

прикАз

( 09 > января 2017 ъ Лit 15/6-к

<<О назначении ответствеЕIIого лица
по противодействию коррупции)

ВО ИСПОЛнение Федерального Закона от 25,12.2008 JЪ 273-ФЗ кО противодействии коррупции>;
. ФеДеРаЛЬНОго Закона от |7.07.2009 J\Ъ I72-ФЗ кОб антикоррупционной экспертизе нормативньIх

правовых актов и проектов нормативньD( правовых актов));
о Указа Президента Российской Федерации от 13.04.2010 Jt 460 кО Национальной стратегии

противодействиЯ коррупции и Национаrrьном плане противодействия корр).пции на 2010-201 1

годы);
О Постановления Правительства Российской Федерации от 26.О2,2010 Ns 96 (Об

антикоррУпционной экспертизе нормативньD( правовьIх актов и проектов ЕормативньDt
прatвовьIх актов);

О ЗаКОНа Санкт-Петербурга от 29.10.2008 Ns 614-\22 <<О дополнительньD( мерах по
противодействию коррупции в Санкт-Петербурге>;

О ЗаКОНа Санкт-Петербурга от29.09.2010 J\Ъ 504-118 (О мер€lх по реализации статъи 12
Федерапьного закоЕа <О противодействии коррупции);

О ПОСтаноВления Правительства Санкт-Петербурга от 23.0б.2009 Ns 681 кО порядке проведения
аНТИКОРРУпционноЙ экспертизы нормативньIх правовьIх актов и их проектов);

о ПостаНовлениЯ ПравителЬства Санкт-Петербургаот 17.|2,2009 Ns 1448 <О порядке проведения
ЕIнтикоррупционного мониторинга в Санкт-Петербурге>;о ПостаНовлениЯ ПравителЬства СанкТ-Петербурга от 24.03.2010 Jt 307 кО uорядке организации
антикорр).пционной пропагаЕды в Санкт-Петербурге>;

о Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 09.12.2010 J\ъ 1679 ко Плане
противодействия коррупции в Сшrкт-Петербурге на 20 | 1 год;

О РаСПОРЯЖения Комитета по вопросам зzlконности, правопорядка и безопасности от 24.12.2009 J\Ъ
2З 5 -р кОб угверждении Методических рекомендаций по проведению Еlнтикоррупционного
мониториНга в СанкТ-ПетербуРге; в цеJUЖ организации работы по противодействию коррупции
в ГБЩОУ д/с Jф 89 Приморского района Санкт-Петербурга

о Распоряжение Комитета по Boпpoczll\,I законности, правопорядка и безопасности от 29.05.2015 Ns
l27-p коб утверждении Методических рекомендаций по формированию и организации
деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном щреждении Санкт-
петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-петербурга), подведомственном
исполнительному оргаЕу государственной власти Санкт-Петербурга.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом (уполномоченный запdеститель руководитеJUI гБдоУ Ус Nэ 89),

наделённыпл функциями по предупреждению коррупционньD( гIравонарушений Метальникову
Екатерину Сергеевну, старшего воспитателя ГБЩОУ.

2. Назначить зtlместителем председатеJUI комиссии по противодействию корруIIции в ГБЩОУ д/с М
89: 1-й корпус - Зызник Ноннч Михайловнч, завхоза.

2-й корпус - Утенковч Елену Рчмильевнч, завхоза.

3. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБЩОУ д/с J$ 89 в следующем составе:
- Балуева Л.В. - муз.руководитель- член комиссии.
- Голякова О.В. - заведующий - член комиссии.
- Сваринь Е.В. - инсц).rrо физкультуре - Iшен комиссии.
- Касьян Т.В. - воспитатель - IшеЕ комиссии.
- Сергеева Е.Б. - документовед - ответственный секретарь комиссии.
BarreToBa О.Ю. - Начальник отдела образоваrrиJI адмиЕистрации Приморского района Санкт-Петербурга
(по согласованию)

Способствовать оргЕtнизации работы и добросовестному исполнению обязанностей
ответственного и членов комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений в
ГБДОУ д/с Ns 89 Приморского района Санкт-Петербурга.

Заведующий ГБ!ОУ Голякова